IX«. 13. D. àsoanus in Obsrnoliilcn props öurss et lVla-

gistsr D,. às "vVsàisviis sxaminatorss tsstium, quos svnài-
«us Lcolssis Dsronensis proàuosrs intsuàit in «ausa, quam
movst Zaoobi IVliliti às Ilisnbsrg ab Konorabili vir« pre-
posit« Vmbriaosnsi Zuàice a seàe apostoiioa àslsgato, àe-
putati: Disoreto viro: pievano seu vioeplsbano in Hisu-
berg salutsm iu àomiuo: Auotoritats nobis in nao parts
«ommissa vobis prsoipisnào manàamus, quoà oitstis àomi-
num Zaoobum militsm às Kisnbsrg, ut eomparsat «oram
nobis in s««lssia Hulumbs in vigilia Xatdsàre Dstri visurus
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et auditurus iuramentum, quod prestari debet a testibus,

quos Sindicus Ecclesie Beronensis producere intendit in
causa quam movet eidem. Datum Obernchilch nu0: idus
februarii. Indictione VIII.

No. 14. D. decanus in Obernchilch prope Surse et
Magister R. de Wediswile examinatores testium, quos Syn-
dicus Ecclesie Beronensis producere intendit in causa quam
movet Jacobo militi de Kienberg ab honorabili viro preposito

Ymbriacensi Judice a sede apostolica delegato deputati
discreto viro. Decano in Kilchperg salutem in domino
Auctoritate nobis in hac parte comissa vobis precipiendo
mandamus quatenus VI. molendinarium de A., VI. dictum
Schòni, H. dictum Wienere, C. molendinarium de Biber-
stein, VI. de Erndesbach, Bur. dictum ze Oberost, C.

dictum de Normedingen, H. de Aspe, C. de Ütchon, VI. de

Tôfendal vestros subditos citetis cum H. et C. dictis de

Wensilingen, ut compareant coram nobis in Ecclesia Ku-
lumbe vigilia Kathedre Petri, perhibituri testimonium
ventati. Vosque Domine Decane personaliter compareatis
ibidem. Datum Obernchilch mi0 Idus februarii. Indictione

Vili.
(igier ift ber Robel mit rotpm ©eibenfaben jufammengettäp

unb burcß beibe Stßeile ein sßergamentftretfcßen gejogen, an bem

einft ein ©igiH tjing.)
No. 15. Intendat probare Bur. de sancto ursicino

Canonicus et syndicus Ecclesie Beronensis nomine ipsius
Ecclesie quod Jacobus Miles de Kienberg extorsit et extorquit
ab hominibus predicte Ecclesie tallias, servitia indebita et
inconsueta tam rerum quam personarum in villa Kiutingen
et alibi. Item compellit et compulit homines eiusdem Ecclesie
contrahere matrimonium extra comparitatem et terminos
conditicionis eorum. Item quod ipse Jacobus siivam
pertinentem ad curtem Kiuttingen destruit secando et deducendo.
Item quod ipse in pascuis, pratis et aliis vsibus ad ipsam curtem

pertinentibus dampnificavit ecclesiam. Item quod ipse
recipit anuatim pretextu advocatie Xllll mod. tritici et avene
ab hominibus ecclesie vbi tantum decipere deberet a
qualibet scoposa I pullum et I quart, avene. Item quod ipse
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st auàiturus iuramsntum, quoà prsstari àsbst a tsstibus,